Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Informe de seguiment de mercat de treball
BAIX LLOBREGAT — ABRIL 2022

Disminueix en 416 les persones aturades a les oficines de treball. L’afiliacié a la Seguretat Social
augmenta en 2.716 afiliacions. 13.452 persones afectades per un expedient de regulacié
d’ocupacid, gairebé totes (99%), de suspensio del contracte.

Dades destacades — Abril 2022

Poblacié que treballa al Baix Llobregat
i."ﬁ"i 345.421
Afiliacions a la Sequretat Social (tots els reqgims). Augment d'afiliacions respecte marg (+2.510) del
régim general i autbnom (+163).

Demandants d'ocupacio Persones aturades
@ Persones demandants d'ocupacio al Baix Llobregat. S Persones aturades reqistrades al Baix Llobregat.
Decrement demandants de marg a abril. Disminucio de les persones aturades de marg a abril.

Expedients de regulacié d'ocupacio

o Persones afectades per un expedient de regulacio ;};" Sectors més afectats
[+]

docupacié a labril (comunicats no desistits i resolis Indistries manufactureres, transport i emmagatzematge i
autoritzats) hostaleria son les activitats més afectades per regulacié

A 1 3 3 03 3 d'ocupacié aguest mes.

persones afectades més respecte marg.

CONTINGUTS

Podeu consultar la informacid directament clicant a I'apartat corresponent

Demandes d’ocupacid i Atur Registrat

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 2-10 DE CADA MES
Afiliaci6 a la Seguretat Social

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 15-20 DE CADA MES
Regulacié d’Ocupacid

PERIODICITAT ACTUALITZACIO: MENSUAL, DIA 21-29 DE CADA MES

Nota metodologica
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Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Demandes d’ocupacid i Atur Registrat

En el mes d’abril disminueix en 792 el nombre de persones demandants d’ocupacié al Baix
Llobregat i sumen un total de 51.477. D’aquesta disminucid, 331 corresponen a la resta de
demandants. Aquest mes baixa I'atur en 416 persones i les persones demandants no ocupats

disminueixen en 45.
Respecte abril 2019 observem un descens del total de demandes d’ocupacio (-48%) i resta de
demandants (-73%), un descens de I’atur registrat (-23%) i de la resta de demandants no ocupats

(-22%).

Evolucioé de les demandes d'ocupacié per tipus. Baix Llobregat.

TOTAL DEMANDES ATUR ALTRES NO RESTA DE

D'OCUPACIO REGISTRAT, OCUPATS|  DEMANDANTS
Abril 2019 47.852 38.692 1.418 7.742
Abril 2020 98.509 47.739 1.794 48.976
Abril 2021 141.311 49.690 2.688 88.933
Marg 2022 52.269 37.358 1.446 13.465
Abril 2022 51.477 36.942 1.401 13.134
Variacions 2020

n % n % n % n %
Abril 19 - Abril 20 50.657 | 1059  9.047 23,4 376 | 26,5 41.234 [ 532,6
Abril 20 - Abril 21 42802 | 434 1951 4,1 894 | 498 39957 | 816
Variacions 2022

n % n % n % n %
Abril 19 - Abril 22 -47.032 -47,7 -10.797  -22,6 -393  -21,9 -35.842  -73,2
Abril 20 - Abril22 3.625 76 -1.750 -4,5 -17 -1,2 5392 | 696
Abril 21 - Abril 22 -89.834 -63,6 -12.748  -257 -1.287 @ -47,9 -75.799 @ -852
Marg 22 - Abril 2022 792 -1,5 -416 1,1 -45 3,1 -331 -2,5

Font: OCBL, a partir de les dades de |'Observatori del Treball i del Model Productiu.

Si s’observa el detall de la variacié d’atur registrat i la resta de demandes d’ocupacio per activitats
econdmiques, es veu com fabricacio de vehicles de motor i administracié publica son les
activitats que més fan créixer I’atur respecte 2019, en la resta de demandants d’ocupacié, que és
on podem observar, entre d’altres, les activitats economiques més afectades per ERTO, observem
que les activitats de fabricacié de vehicles de motor, fabricacié de productes metal:lics i cautxu i

plastic continuen sent les activitats que més creixen.
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Atur registrat i resta de demandants d'ocupacié. Baix Llobregat. 2019-2022.

Consell Comarcal
del Baix Llobregat

Activitats economiques que més creixen (CCAE)

Observatori Comarcal

del Baix Llobregat

Abril Abril Variacié Abril Abril Variacié
ATUR REGISTRAT 2019 2022 n % RESTA DE DEMANDES D'OCUPACIO 2019 2022 n %
Total- 38.692 36.942 -1.750 -4,5% Total- 9.160 14.535 5.375 58,7%
29- Vehicles de motor, remolcs i semiremolcs 231 782 551 - 238,5% 29- Vehicles de motor, remolcs i semiremolcs 131 2.396 2.265 - 1729,0%
84- Adm. publica, Defensa i SS obligatoria 1.924 2.170 246 . 12,8% 25- Productes metal-lics, exc. maquinaria 128 446 318' 248,4%
64- Mediacié financera 81 222 141 I 174,1% 22- Cautxu i plastic 53 328 275| 518,9%
53- Activitats postals i de correus 186 308 122 65,6% 52- Emmagatzematge i afins al transport 109 368 259 237,6%
25- Productes metal-lics, exc. maquinaria 457 559 102' 22,3% 79- Agéncies viatges i operadors turistics 12 223 211| 1758,3%
87- Serveis socials amb allotjament 689 786 97' 14,1% 46- Comerg engros, exc. vehicles motor 290 485 195| 67,2%
86- Activitats sanitaries 541 633 92l 17,0% 47- Comerg detall, exc. vehicles motor 766 954 1881 24,5%
88- Serveis socials sense allotjament 471 547 76| 16,1% 56- Serveis de menjar i begudes 881 1.055 174| 19,8%
85- Educacio 608 662 54| 8,9% 81- Serveis a edificis i de jardineria 630 789 159| 25,2%
70- Seus centrals i consultoria empresarial 98 130 32| 32,7% 24- Metal-ldargia 96 241 145| 151,0%
62- Serveis de tecnologies de la informaci6 252 283 31| 12,3% 55- Serveis d'allotjament 115 247 132| 114,8%
71- Serveis técnics arquitectura i enginyeria 204 235 31| 15,2% 18- Arts grafiques i suports enregistrats 64 173 109| 170,3%
79- Agéncies viatges i operadors turistics 62 78 16/ 25,8% 45- Venda i reparacié de vehicles motor 68 175 107] 157,4%
36- Aigua 8 23 15| 187,5% 31- Mobles 16 100 84| 525,0%
38- Tractament de residus 281 296 15| 5,3% 74- Activitats professionals i técniques ncaa 167 249 82 | 49,1%

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu.

En la majoria dels municipis de la comarca, el nombre de persones aturades disminueix. Castellvi

de Rosanes (-11%), Begues (-6%) i Santa Coloma de Cervell6 (-5%) sén els municipis que registren

una major disminucié relativa de les persones aturades. Sant Boi de Llobregat (-84) i Castelldefels

(-54) soén els municipis que registren un major descens absolut de les persones aturades.

Evolucié de I'atur registrat. Baix Llobregat.

ATUR REGISTRAT VARIACIO
Abril Abril Abril Marg Abril Var.mar¢- Var.marg- Var. abril19- Var. abril19 -
2019 2020 2021 2022 2022 abril (n) abril (%) abril22 (n) abril22 (%)
Abrera 520 751 712 550 540 -10 -1,8% 20 3,8% |
Begues 189 279 286 224 211 -13 -5,8% 22 11,6%F
Castelldefels 2.588 3.314 3.651 2.609 2.555 -54 -2,1% -33 -1,3%
Castellvide Rosanes 67 20 89 71 -9 -11,3% 4 6,0% |
Cervelld 388 496 496 380 379 -1 -0,3% -9 -2,3%
Collbaté 144 204 216 146 149 3 2,1% | 5 3,5% |
Corbera de Llobregat 576 664 697 515 503 -12 -2,3% -73 -12,7%
Cornella de Llobregat 4.678 5.633 6.117 4,355 4.371 16 0,4% -307 -6,6%
Esparreguera 1.201 1.560 1.449 1.133 1.135 2 0,2% -66 -5,5%
Esplugues de Llobregat 1.978 2.441 2.592 1.852 1.819 -33 -1,8% -159 -8,0%
Gava 2.168 2.519 2.804 2.126 2.097 -29 -1,4% -71 -3,3%
Martorell 1.635 2.063 2.001 1.559 1.528 -31 -2,0% -107 -6,5%
Molins de Rei 925 1.188 1.200 906 895 -11 -1,2% -30 -3,2%
Olesa de Montserrat 1.278 1.597 1.560 1.246 1.246 0 0,0% -32 -2,5%
Palma de Cervellg, la 156 163 149 109 -3 -2,7% -47 -30,1%
Palleja 443 533 519 403 411 8 2,0% | -32 -7,2%
Papiol, el 162 236 226 165 -3 -1,8% 3 1,9% |
Prat de Llobregat, el 3.379 4.151 4.322 3.230 3.174 -56 -1,7% -205 -6,1%
Sant Andreu de la Barca 1.361 1.756 1.679 1.325 1.342 17 1,3% | -19 -1,4%
Sant Boi de Llobregat 4,533 5.368 5.678 4.256 4.172 -84 -2,0% -361 -8,0%
Sant Climent de Llobregat 131 178 169 146 -5 -3,3% 15 11,5%}
Sant Esteve Sesrovires 281 342 357 240 251 11 4,6% [ -30 -10,7%
Sant Feliu de Llobregat 1.855 2.325 2.383 1.822 1.794 -28 -1,5% -61 -3,3%
Sant Joan Despi 1.288 1.630 1.720 1.357 1.332 -25 -1,8% 44 3,4%|
Sant Just Desvern 466 575 661 498 493 -5 -1,0% 27 5,8% |
Sant Viceng dels Horts 1.679 2.060 2.094 1.583 1.594 11 0,7% -85 -5,1%
Santa Coloma de Cervelld 257 359 360 283 270 -13 -4,6% 13 5,1% |
Torrelles de Llobregat 233 292 288 226 225 -1 -0,4% -8 -3,4%
Vallirana 748 858 932 707 699 -8 -1,1% -49 -6,6%
Viladecans 3.385 4.114 4.283 3.316 3.266 -50 -1,5% -119 -3,5%
BAIX LLOBREGAT 38.692 47.739 49.690 37.358 36.942 -416 -1,1% -1.750 -4,5%
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 154,156 188.947 204.048 145.373 143.665 -1.708 -1,2% -10.491 -6,8%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 241.639 293.383 311.135 228.780 226.591 -2.189 -1,0% -15.048 -6,2%
CATALUNYA 381.598 467.810 497.185 371.486 364.698 -6.788 -1,8% -16.900 -4,4%

Font: OCBL, a partir de les dades de |'Observatori del Treball i del Model Productiu.
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Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Afiliacid a la Seguretat Social

El nombre d’afiliacions de persones cotitzants en el sistema de la Seguretat Social ha augmentat
en 2.716 afiliacions. Aquest creixement es registra tant en les de régim general, +2.510 afiliacions,

com en el régim autonom que augmenta en 163.

Evolucid de I'afiliacié a la Seguretat Social. Baix Llobregat.

AFILIACIO A TOTS REGIM REGIM ESPECIAL

ELS REGIMS GENERAL AUTONOMS
Abril 2019 319.729 264.804 50.063
Abril 2020 317.561 263.854 49.175
Abril 2021 330.596 275.716 50.214
Marg 2022 342.705 287.758 50.353
Abril 2022 345.421 290.268 50.516
Variacions

n % n % n %
2019 - 2022 25.692 8,0 25.464 9,6 453 0,9
2020 - 2022 27.860 8,8 26.414 10,0 1.341 R.7
Marc - Abril'22 2.716 0,8 2.510 0,9 163 0,3

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

S’observa un creixement del 8% de I’afiliacié a tots els régims respecte 2019.

Observant la variacid interanual com entre els anys anteriors les afiliacions mostren un

creixement general de I'ocupacio.
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Consell Comarcal Observatori Comarcal
del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Afiliacié a la Seguretat Social. Régim General i Autonom. Baix Llobregat. 2008-2022.
Variacié donada entre els mesos de marg i abril de cada any. Xifres relatives.

2,0%
1,5%
1,0%
0,5%
0.0% ll_Illl-. Il
-0,5%
-1,0%
-1,5%

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Régim General ® Regim Autonom

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).

Afiliaci6 a la Seguretat Social. Régim General i Autonom. Baix Llobregat. 2020-2022.
Variacions intermensuals. Xifres relatives.

8,0%

6,0%

4,0%

2,0%

0,0% - - - - —_ - -

0 I l .

-2,0%

-4,0%

Regim General M Regim Autdonom

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Les seglents taules amb informacié per municipis presenten I’evolucidé mensual pel Régim
General de la Seguretat Social i pel régim especial Autobnom comparant la variacié respecte el mes

anterior com respecte els anys anteriors.

Es continua observant un creixement de I’afiliacié general a la comarca i a la majoria dels seus
municipis. Destaquem, pel seu creixement en termes absoluts, El Prat de Llobregat (creixen les
seves afiliacions en 695, +1%) i Castelldefels (454 afiliacions més, +4%). Aquest augment és
sobretot destacat si comparem amb el 2019 ja que al Baix Llobregat creix en un 10%, a El Prat de

Llobregat en un 23% i a Sant Andreu de la Barca en un 18%.

Evolucié de I'afiliacié (p.treballadores en alta laboral) a la Seguretat Social per régims de cotitzacié. Baix Llobregat. Régim General.

VARIACIO
Abril Abril Abril Marg Abril Var.mar¢- Var.marg- Var. abrill9-  Var. abril19 -
2019 2020 2021 2022 2022 abril (n) abril (%)  abril22 (n) abril22 (%)
Abrera 6.486 6.638 6.640 6.490 6.468 -22 -0,3% -18 -0,3%
Begues 671 608 599 600 608 8 1,3% -63 -.4%
Castelldefels 11.681 11.135 11.163 11.867 12.321 454 3,8% 640 5,5%
Castellvide Rosanes 951 996 894 995 1.000 5 0,5% 49 5,2%
Cervello 2.201 2.166 2.110 2.223 2.232 9 0,4% 31 1,4%
Collbaté 478 434 453 470 465 -5 -1,1%1 -13 207%
Corbera de Llobregat 1.376 1.283 1.290 1.296 1.310 14 1,1% -66 -4J8%
Cornella de Liobregat 35.364 36.273 37.681 41.091 41.097 6 0,0% 5.733 16,2%
Esparreguera 4.587 4.409 4.451 4.743 4.749 6 0,1% 162 3,5%
Esplugues de Llobregat 16.518 17.117 19.033 18.886 18.977 91 0,5% 2.459 14,9%
Gava 12.352 12.235 12.529 12.755 12.942 187 1,5% 590 4,8%
Martorell 9.821 9.330 9.322 9.805 9.896 91 0,9% 75 0,8%
Molins de Rei 6.416 6.411 6.663 7.030 6.995 -35 -0,5% ‘ 579 9,0%
Olesa de Montserrat 3.616 3.466 3.597 3.652 3.653 1 0,0% 37 1,0%
Palma de Cervelld, la 651 624 620 605 519 -86 -14,29% -132 938, 3%
Palleja 2.414 2.372 2.527 2.604 2.612 8 0,3% 198 8,2%
Papiol, el 1.739 1.712 1.847 1.931 1.928 -3 -0,2% 189 10,9%
Prat de Llobregat, el 42.566 44.643 49.508 51.608 52.303 695 1,3% 9.737 22,9%
Sant Andreu de la Barca 9.540 9.441 10.273 11.114 11.249 135 1,2% 1.709 17,9%
Sant Boi de Llobregat 22.733 21.954 21.914 22.843 23.204 361 1,6% 471 2,1%
Sant Climent de Llobregat 557 483 509 505 510 5 1,0% -47 %
Sant Esteve Sesrovires 5.090 4.866 5.072 5.250 5.311 61 1,2% 221 4,3%
Sant Feliu de Llobregat 13.825 13.629 15.108 15.549 15.628 79 0,5% 1.803 13,0%
Sant Joan Despi 12.960 12.911 12.999 13.181 13.299 118 0,9% 339 2,6%
Sant Just Desvern 13.954 13.554 13.138 14.157 14.288 131 0,9% 334 2,4%
Sant Viceng dels Horts 6.213 5.949 6.183 6.396 6.426 30 0,5% 213 3,4%
Santa Coloma de Cervellé 1.743 1.684 1.827 1.872 1.904 32 1,7% 161 9,2%
Torrelles de Llobregat 432 474 511 537 538 1 0,2% 56 11,6%
Vallirana 1.900 1.749 1.821 1.790 1.802 12 0,7% -98 —jZ%
Viladeca_ns 15.919 15.308 15.434 15.913 16.034 121 0,8% 115 0,7%
BAIX LLOBREGAT 264.804 263.854 275.716 287.758 290.268 2.510 0,9% 25.464 9,6%
AREAMETROPOLITANADE BARCELONA 1,497,212  1.442.131 1.470.167 1.540.022 1.560.830 20.808 1,4% 63.618 4,2%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 1.945.697 1.868.788 1.912.045 2.001.320 2.027.218 25.898 1,3% 81.521 4,2%
CATALUNYA 2.794.126  2.677.930 2.746.953 2.878.971 2.929.117 50.146 1,7% 134.991 4,8%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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del Baix Llobregat del Baix Llobregat

Les afiliacions en el Régim d’autonoms creix en 163 a la comarca respecte el mes anterior i en
453 respecte 2019. Molins de Rei, Gava i Olesa de Montserrat sén els municipis que registren un
major descens de les afiliacions de regim autonom. Respecte 2019, destaquem l‘augment

d’afiliacions de Cornella de Llobregat (+157), Castelldefels (+121) i Sant Just Desvern (+108).

Evolucio de I'afiliacio (p. treballadores en alta laboral) a la Seguretat Social per régims de cotitzacié. Baix Liobregat. Régim Autonoms.

VARIACIO
Abril Abril Abril Marg Abril Var.mar¢- Var.marg- Var.abrill9- Var. abril19-
2019 2020 2021 2022 2022 abril (n) abril (%) abril22 (n) abril22 (%)
Abrera 638 620 625 626 622 -4 M,6% -16 %
Begues 704 698 724 724 733 9 1,2% 29 4,1%
Castelldefels 5.273 5.225 5.338 5.363 5.394 31 0,6% 121 2,3%
Castellvi de Rosanes 160 160 172 179 177 -2 1% 17 10,6%
Cervelld 845 841 871 848 847 -1 -0,1% 2 0,2%
Collbaté 436 414 421 422 424 2 0,5% -12 —t%
Corbera de Llobregat 1.360 1.317 1.370 1.389 1.395 6 0,4% 35 2,6%
Cornella de Llobregat 4.152 4.112 4.220 4.306 4.309 3 0,1% 157 3,8%
Esparreguera 1.278 1.251 1.282 1.269 1.281 12 0,9% 3 0,2%
Esplugues de Llobregat 3.074 3.005 3.028 3.056 3.058 2 0,1% -16 -05%
Gava 2.936 2.925 2.979 2.994 2.987 -7 -6,2% 51 1,7%
Martorell 1.124 1.109 1.153 1.163 1.170 7 0,6% 46 4,1%
Molins de Rei 1.754 1.691 1.765 1.768 1.780 12 0,7% 26 1,5%
Olesa de Montserrat 1.345 1.316 1.332 1.322 1.321 -1 -0,1% -24 -118%
Palma de Cervelld, la 297 284 284 285 289 4 1,4% -8 W%
Palleja 846 828 850 847 848 1 0,1% 2 0,2%
Papiol, el 365 353 349 358 358 0 0,0% -7 -1Jo%
Prat de Llobregat, el 2.836 2.767 2.801 2.823 2.824 1 0,0% -12 —0,|4%
Sant Andreu de la Barca 1.268 1.264 1.253 1.246 1.248 2 0,2% -20 -1J6%
Sant Boi de Llobregat 4.228 4.124 4.176 4,131 4.157 26 0,6% -71 —1|7%
Sant Climent de Llobregat 351 348 351 352 354 2 0,6% 3 0,9%
Sant Esteve Sesrovires 554 549 554 548 553 5 0,9% -1 -0,2%
Sant Feliu de Llobregat 2.767 2.722 2.801 2.756 2.772 16 0,6% 5 0,2%
Sant Joan Despi 2.146 2.104 2.127 2.134 2.145 11 0,5% -1 0,0%
Sant Just Desvern 1.695 1.703 1.744 1.793 1.803 10 0,6% 108 6,4%
Sant Viceng dels Horts 1.639 1.591 1.635 1.644 1.647 3 0,2% 8 0,5%
Santa Coloma de Cervelld 610 593 622 629 630 1 0,2% 20 3,3%
Torrelles de Llobregat 522 517 519 515 511 -4 06,3% -11 2%
Vallirana 1.142 1.134 1.183 1.176 1.173 -3 —d,?:% 31 2,7%
Viladecans 3.718 3.610 3.685 3.687 3.706 19 0,5% -12 -0,13%
BAIX LLOBREGAT 50.063 49.175 50.214 50.353 50.516 163 0,3% 453 0,9%
AREAMETROPOLITANADE BARCELONA 221,024 217.769 224.582 225.368 226.301 933 0,4% 5.277 2,4%
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 331.653 326.400 336.461 337.715 339.082 1.367 0,4% 7.429 2,2%
CATALUNYA 551.293 551.040 554.259 556.043 559.208 3.165 0,6% 7.915 1,4%

Font: OCBL, a partir de les dades de la Seguretat Social (fitxer municipis mensual).
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Consell Comarcal Observatori Comarcal
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Regulacié d’Ocupacio

39 Expedients de Regulacié d’Ocupacio registrats al mes d’abril al Baix Llobregat que afectaven a
13.452 persones. El 99% de les persones afectades pels procediments autoritzats sén de

suspensio del contracte laboral.

El Baix Llobregat registra 30 persones afectades per un ERO d’extincié (0,2% del total), a I’Area
Metropolitana de Barcelona, 116 persones ( 5% del total ) i a Catalunya 160 persones ( 0,9% del

total) van ser afectades per un expedient d’extincid del contracte laboral.

Les activitats que concentren un major nombre de persones afectades per un ERO aquest mes
son Industries manufactureres (12.559 persones, 93% del total), transport i emmagatzematge
(574 persones, 4,3%), hostaleria (188 persones, 1,4%), construccid (59, 0,4%), activitats
professionals i técniques (42, 0,3%), activitats administratives i auxiliars (17, 0,1%) i comerg a

I'engros i al detall (13, 0,1%).
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Consell Comarcal Observatori Comarcal
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Expedients de regulacié d'ocupacio i persones afectades per tipus de mesura. Baix Llobregat.

SUSPENSIO REDUCCIO JORNADA EXTINCIO TOTAL EXPEDIENTS
Expedients Persones Expedients Persones Expedients Persones Expedients Persones
P afectades P afectades P afectades P afectades

Abrera 2 538 0 0 0 0 2 538
Begues 0 0 0 0 0 0 0 0
Castelldefels 0 0 1 5 1 0 1 5
Castellvide Rosanes 0 0 0 0 0 0 0 0
Cervelld 0 0 0 0 0 0 0 0
Collbaté 0 0 0 0 0 0 0 0
Corbera de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Cornella de Llobregat 0 61 5 102 4 0 5 163
Esparreguera 0 0 0 0 0 0 0 0
Esplugues de Llobregat 1 1 2 17 2 0 3 18
Gava 0 0 0 0 0 0 0 0
Martorell 6 12.132 1 2 1 0 7 12.134
Molins de Rei 0 2 4 14 3 0 4 16
Olesa de Montserrat 0 0 0 0 0 0 0 0
Palma de Cervelld, la 1 59 0 0 0 0 1 59
Palleja 0 0 0 0 0 0 0 0
Papiol, el 0 0 0 0 0 0 0 0
Prat de Llobregat, el 0 21 3 14 1 0 3 35
Sant Andreu de la Barca 0 0 1 4 1 0 1 4
Sant Boi de Llobregat 2 12 0 0 0 0 2 12
Sant Climent de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Sant Esteve Sesrovires 3 120 0 0 0 0 3 120
Sant Feliu de Llobregat 1 83 0 0 0 0 1 83
Sant Joan Despi 1 17 0 0 0 0 1 17
Sant Just Desvern 1 9 0 0 0 0 1 9
Sant Viceng dels Horts 0 0 0 0 0 0 0 0
Santa Coloma de Cervelld 0 0 0 0 0 30 1 30
Torrelles de Llobregat 0 0 0 0 0 0 0 0
Vallirana 0 0 0 0 0 0 0 0
Viladecans 2 205 1 4 0 0 3 209
BAIX LLOBREGAT 20 13.260 18 162 13 30 39 13.452
AREA METROPOLITANA DE BARCELONA 60 1.735 88 606 4 116 152 2.457
AMBIT TERRITORIAL METROPOLITA 99 15.757 115 736 65 159 221 16.652
CATALUNYA 129 16.590 143 889 8 160 280 17.639

Font: OCBL, a partir de les dades de |'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 16/5/2022.
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A. Agricultura, ramaderia i pesca

B.IndUstries extractives

0 12.559

30 208

83 17

30

12

11

538

C.Industries manufactureres

D. Energia eléctrica i gas

0

E. Aigua, sanejament i gestid de residus

F.Construccié

59
13
574
188

59

G. Comerg a I’engros i al detall

48

519

H. Transport i emmagatzematge

I. Hostaleria

28

10

139

J.Informacié i comunicacions

0

K. Activitats financeres i d’assegurances

L. Activitats immobiliaries

42

42

M. Activitats professionals i técniques

17

13

N. Activitats administratives i auxiliars

0. Adm. publica, Defensa i SS obligatoria

P. Educacio

Q. Activitats sanitaries i serveis socials

R. Activitats artistiques i d’entreteniment

S. Altres serveis

T. Activitats deles llars

U. Organismes extraterritorials

SE. Sense especificar

Total

0 13.452

209

30

35 12 120 83 17

59

0 12.134 16

18

163

538

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzaci6 16/05/2022.
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Consell Comarcal
del Baix Llobregat

Observatori Comarcal
del Baix Llobregat

Persones afectades per expedients de regulacié d'ocupacid i activitat economica. Baix Llobregat. Principals activitats per nombre d'afectats.
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Industries manufactureres Transport i emmagatzematge Hostaleria

Font: OCBL, a partir de les dades de I'Observatori del Treball i del Model Productiu. Data d'actualitzacié 19/05/2022.

59 a2 17 13

Construccid Activitats professionals i tecniques  Activitats administratives i auxiliars Comerg a l'engros i al detall

Amb la col-laboracio de:

[ P XODEL

P Xarxa d'Observatoris del
xarxa de municipis Desenvolupament Econdmic Local

La versid digital de I'informe es troba a
https://www.elbaixllobregat.cat/observatori
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